
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З
по основной деятельности 

от 01 июля 2015 года № 40

О внесении изменений и дополнений 
в приказ Управления финансов администрации 
ЗАТО г. Североморск от 23.12.2014 № 89 
«О наделении полномочиями администратора доходов»

В соответствии с Постановлением администрации ЗАТО г. Североморск от 
26.12.2013 г. № 1364 «О Порядке осуществления органами местного самоуправления 
ЗАТО г. Североморск, структурными подразделениями администрации ЗАТО г. 
Североморск и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий 
главных администраторов доходов бюджета ЗАТО г. Североморск», приказом Управления 
финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 27.12.2013 г. № 67 «Об утверждении 
Порядка администрирования органами местного самоуправления ЗАТО г. Североморск, 
структурными подразделениями администрации ЗАТО г. Североморск и (или) 
находящимися в их ведении казенными учреждениями безвозмездных поступлений от 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, поступающих в бюджет 
ЗАТО г. Североморск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить Перечень доходов бюджета ЗАТО г. Североморск, администрируемых 
Управлением финансов администрации ЗАТО г. Североморск, следующим кодом:

703 2 02 02215 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на создание в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для 
занятий физической культурой и спортом».

И.о. начальника Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск


